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湖北职业技术学院 2018 级学生报到统计表 

教学
单位 

专业 
名称 

录取 
人数 

录取 
合计 

报到 
人数 

报到 
合计 

报到率 
综合 
报到率 

2017 级学生报到统计 综合对 
比增减 
百分点 
（%） 

录取 
合计 

报到 
合计 

综合 
报到率 

教育
与艺
术学
院 

广告设计与制作 28 

323 

26 

289 

92.86% 

89.47% 254 248 97.64% -8.17  建筑装饰工程技术 21 19 90.48% 

学前教育 274 244 89.05% 

机电
工程
学院 

工业机器人技术 30 

299 

29 

275 

96.67% 

91.97% 250 232 92.80% -0.83  

机电一体化技术 101 91 90.10% 

机械制造与自动化 61 57 93.44% 

模具设计与制造 23 20 86.96% 

数控技术 84 78 92.86% 

医学
院 

临床医学 709 

1379 

668 

1305 

94.22% 

94.63% 1234 1122 90.92% 3.71  

药学 68 62 91.18% 

医学检验技术 218 204 93.58% 

医学影像技术 277 267 96.39% 

助产 107 104 97.20% 

口腔
医学
院 

口腔医学 1137 
1202 

1103 
1168 

97.01% 
97.17% 1039 1045 100.58% -3.41  

口腔医学技术 65 65 100.00% 

财经
学院 

工商企业管理 12 

289 

10 

241 

83.33% 

83.39% 161 150 93.17% -9.78  
市场营销 115 95 82.61% 

会计 142 122 85.92% 

金融管理 20 14 70.00% 

护理
学院 

护理 928 928 846 846 91.16% 91.16% 930 923 116.69% -25.53  

信息
技术
学院 

计算机网络技术 56 

437 

52 

401 

92.86% 

91.76% 335 303 90.45% 1.31  

计算机信息管理 15 13 86.67% 

计算机应用技术 174 164 94.25% 

软件技术 164 147 89.63% 

通信技术 5 3 60.00% 

移动互联应用技术 23 22 95.65% 
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建筑
学院 

道路桥梁工程技术 11 

196 

10 

173 

90.91% 

88.27% 204 174 85.29% 2.98  

工程造价 70 62 88.57% 

建设工程管理 52 46 88.46% 

建筑工程技术 53 45 84.91% 

建筑智能化工程技术 10 10 100.00% 

物流
学院 

报关与国际货运 1 

298 

1 

264 

100.00% 

88.59% 255 169 66.27% 22.32  电子商务 260 231 88.85% 

物流管理 37 32 86.49% 

旅游
与酒
店管
理学
院 

酒店管理 57 

113 

54 

106 

94.74% 

93.81% 109 97 88.99% 4.82  
旅游管理 11 9 81.82% 

应用英语 21 20 95.24% 

中西面点工艺 24 23 95.83% 

美容
学院 

人物形象设计 5 
114 

5 
102 

100.00% 
89.47% 167 93 55.69% 33.78  

医学美容技术 109 97 88.99% 

汽车
学院 

电气自动化技术 27 

282 

23 

251 

85.19% 

89.01% 215 161 74.88% 14.13  

电子信息工程技术 67 55 82.09% 

新能源汽车技术 47 44 93.62% 

汽车检测与维修技术 66 63 95.45% 

农业装备应用技术 69 61 88.41% 

汽车营销与服务 6 5 83.33% 

医学
分院 

康复治疗技术 180 180 175 175 97.22% 97.22% 171 113 66.08% 31.14  

师范
学院 

学前教育 
(五年一贯制） 

243 243 243 243 100.00% 100.00% 118 104 88.14% 11.86  

学校合计 6283 6283 5839 5839 92.93% 92.93% 5442 4934 90.67% 2.26  

 


